令和３年８月 30日

  保護者 様

                                                                     京都府立洛西高等学校

                                                                     校長   藤浦 和之

                        スクールカウンセリング（教育相談）のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本校の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

  さて、今年度も本校にスクールカウンセラーが配置され、主に生徒・保護者の方々を対象としたスクー

ルカウンセリング（教育相談）を実施しています。９月から 12 月までの相談日が決定しましたのでお知

らせします。生徒には別途掲示物で案内していますが、保護者の皆様もぜひお気軽に御相談いただきます

ようお知らせいたします。

記

１ スクールカウンセラー

    廣瀬 藍 氏 （臨床心理士）

２ 相談日・時間 （いずれも金曜日）

９月 ３日、10 日、17日、24 日

10月 １日、８日、22 日、29日

11月 ５日、12 日、26日、

12月 10日、17日

  11 時 30分～17時 30 分（15 時 15分以降は、生徒相談を優先します。）

    ＊令和４年１月以降の相談日は、改めて御案内させていただきます。

３ 相談場所

    本校カウンセリングルーム （１棟１階）

４ 申込方法

    電話(洛西高校 075-332-0555)又は来校の上、保健部若しくは担任を通じてお申し込みください。

５ 受付時間

    土・日・祝日を除く毎日、午前８時 30分～午後４時 30分